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Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

TABELA ELEMENTOW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiaty Sprzet Kp Kz Y4 RAZEM

Kosztorys netto

VAT

Razem brutto
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Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

ZESTAWIENIE POZYCJI KOSZTORYSU

Lp.| Podstawa | Opis | jedn.obm. | Obmiar
1/0swietlenie drogowe .
1KNNR 5 0701- |Kopanie rowdw dla kabli stupowych w sposéb reczny w gruncie  |m3 132
d.1)02 kat. Ill - dla kabla o$wietleniowego
2KNNR 5 0706- |Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokosci |m 2*396 = 792.000
d.101 do0.4m
3KNNR 5 0702- [Zasypywanie rowéw dla kabli wykonanych recznie w gruncie kat. |m3 100
d.102 I
4KNNR 1 0408- [Zageszczanie wykopu z gruntu spoistego kat.lll ubijakami mecha-jm3 100
d.102 nicznymi
5KNR 2-01 0301- Reczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samo-m3 33
d.1)01 wytadowczymi (kat.gr.1-11)
- wywiezienie nadmiaru ziemi
6KNNR 5 0705- |Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm m 17
d.101 - rury DVK 75 AROT
7KNNR 5 0723- |Przewierty mechaniczne dla rury o $r.do 100 mm pod jezdnig m 18
d.1)01 - rury SRS 75 "Arot"
8KNNR 5 0705- |Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm m 13
d.1)01 - rury KR-50 AROT (ostona kabla w fundamencie)
9KNNR-W 9 Zabezpieczenie istniejgcych kabli energetycznych rurami ochron- m 6
d.1/0814-01 nymi dwudzielnymi z PCW o $r. do 110 mm
10KNNR 5 0707- |Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rowach kablowych recznie|m 396
d.102 - kabel YAKyYZo 4x25mm2
11KNNR 5 0713- |Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub ka- |m 35
d.1)02 natach zamknietych oraz w stupach
- kabel YAKyYZo 4x25mm2
12KNNR 5 0717- |Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezposrednio na stupach be-m 30
d.1)02 tonowych
13KNNR 5 0717- |Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciaganie do rur osto- m 9
d.106 nowych mocowanych na stupach betonowych
14KNNR 5 0902- |Montaz konstrukcji stalowych i osprzetu linii napowietrznej nn - |szt. 2
d.107 ogranicznik przepieé
15KNNR 5 1415- |[Zabezpieczenie podziemnej czesci stupdw - fundamentow m?2 20
d.102
16KNNR 5 1001- |Montaz i stawianie stupéw oswietleniowych o masie do 100 kg  |szt. 13
d.1)01 - stup stalowy rurowy ocynkowany z fundamentem
17KNNR 5 1003- |Montaz przewoddw do opraw o$wietleniowych - wcigganie w stu- kpl.przew. 13
d.102 py, rury ostonowe i wysiegniki przy wysokosci latarn do 7 m
18KNNR 5 1004- |Montaz opraw oswietlenia zewnetrznego na stupie szt. 13
d.101
19KNNR 5 1006- [Tablica bezpiecznikowa wnekowa TB-12, Il kl. ochr. szt. 13
d.101
20KNNR-W 9 Malowanie znakéw, liter i cyfr o wys. 5-19 cm szt. 13
d.11110-04 - przez analogie malowanie tta pod opisy stupow
adapt.
21KNNR-W 9 Malowanie znakdw, liter i cyfr o wys. 2-5 cm szt. 130
d.11110-03
22KNNR 5 0726- [Zarobienie na sucho konca kabla 3-zytowego o przekroju zyt do |szt. 26
d.1)06 50 mm2 na napiecie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucz-
nych
23KNNR 5 1203- |Podtaczenie przewoddw kabelkowych o przekroju zyty do 2.5 szt.zyt 78
d.1/08 mm2 pod zaciski lub bolce
24KNNR 5 0907- |Uktadanie uzioméw w rowach kablowych - uziemienie stupa nr Ill/jm 6
d.106 1/4
25KNNR 5 0907- |Mechaniczne pograzanie uziomow pionowych pretowych w grun- m 3
d.105 cie kat Il
- uziemienia stupa nr Ill/1/4
26KNNR 5 1302- Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-zytowy odc. 13
d.103
27KNNR 5 1305- |Sprawdzenie samoczynnego wytaczania zasilania (pierwsza pro- prob. 3
d.101 ba)
28KNNR 5 1304- Badania i pomiary instalacji uziemiajacej (pierwszy pomiar) szt. 1
d.101
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Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.

Nazwa

Jm

llosé

Cena jedn.

Wartos¢

N

Jrobocizna

r-g

856.3463

RAZEM

Stownie:

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

ZESTAWIENIE MATERIALOW

Lp. Nazwa Jm llos¢ Il inw. Il wyk. Cena Wartos¢ Grupa
jedn.
1.Abizol R kg 20.0000 20.0000
2.bednarka ocynkowana 25x4mm m 6.2400 6.2400
3.emalia poliwinylowa chemoodporna kol. czarny dm3 0.5200 0.5200
4 [farba olejna, kol. zétty dm3 0.5200 0.5200
5.folia kalandrowana z PCW uplastycznionego m?2 166.3200 166.3200
grub.powyzej 0.4-0.6 mm gat.l/Il
6.fundament FB-120 do stupa SO7 szt 4.0000 4.0000
7 [fundament FB-80 do stupa SO5 szt 9.0000 9.0000
8.gtowica fi 17,2mm 10803 "Galmar" lszt 1.0000 1.0000
9.grot fi 17,2mm 10603 "Galmar" szt 1.0000 1.0000
10.kabel YAKyYZo 4x25mm?2 Im 544.4680 544.4680
11./ogranicznik przepie¢ typ BOP-R 0,5/5 lszt 2.0400 2.0400
12./opaski kablowe typu Oki szt 68.4000 68.4000
13.oprawa oswietleniowa Malaga SGS 101, Il kl. izol. |kpl 13.0000 13.0000
14 piasek m3 44.3520 44.3520
15.prety stalowe pomiedziowane fi 17,2mm, dt. 1,5m |szt 2.0000 2.0000
10022 "Galmar"
16.przewdd kabelkowy YDYZo 3x2,5mm2, 750V m 130.0000 130.0000
17 Jrura ostonowa BE 50 Arot m 9.3600 9.3600
18.rura ostonowa DVK-75 AROT m 17.6800 17.6800
19.rura ostonowa KR-50 AROT m 13.5200 13.5200
20.rury dzielone ostonowe typu A 83PS "Arot" m 6.2400 6.2400
21.rury ochronne SRS 75 "Arot" m 18.7200 18.7200
22 stup oswietleniowy stalowy rurowy ocynkowany typuiszt 9.0000 9.0000
SO5/PR-F-A Elmonter
23.stup o$wietleniowy stalowy rurowy ocynkowany typuiszt 4.0000 4.0000
SO7/PR-F-A "Elmonter”
24 tabliczka bezpiecznikowa TB-12, |l Kl. izolacji kpl. 13.0000, 13.0000
25.juchwyt dystansowy UMR(z) 50 do mocowania rur  |szt 9.0000 9.0000
ostonowych na stupach ZN
26.juchwyt krzyzowy ptaski bednarka-pret 10323 "Gal- |szt 1.0000 1.0000
mar"
27 .juchwyt UKB-2/200 (z) km kompletny do mocowania szt 12.0000 12.0000
kabla na stupach typu ZN
28.zacisk odgatezny 6-95 ENSTO SL37.2 szt 9.0000 9.0000
29.ztaczka fi 17,2mm 10403 "Galmar" szt 1.0000 1.0000
30.zaréwka sodowa SON-T Plus 50W szt 9.0000 9.0000
31.zaréwka sodowa SON-T Plus 70W szt 4.0000 4.0000
32 ]materiaty pomocnicze izt
RAZEM
Stownie:
-5-
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Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

ZESTAWIENIE SPRZETU

Lp. Nazwa Jm llos¢ Cena jedn. Wartosé
1.ciagnik kotowy m-g 2.1076
2 |koparka podsiebierna 0,15m3 m-g 0.9100
3.jpodnosnik montazowy samochodowy hydrauliczny m-g 8.9300
4 .|przyczepa do przewozenia kabli m-g 2.1076
5.samochéd dostawczy do 0,9 t m-g 1.3000
6./samochod samowytadowczy m-g 13.9260
7./Srodek transportowy m-g 11.5508
8.ubijak spalinowy 200 kg m-g 18.0000
9.urzgdzenie przewiertowe m-g 8.2080
10.wibromtot m-g 0.6300
11.zuraw samochodowy m-g 3.0976
RAZEM

Stownie:

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.] Podstawa | Opis |jm | Naklady | R
1/0swietlenie drogowe .
1KNNR 5 0701-02|Kopanie rowdw dla kabli stupowych w sposéb reczny | m3
d.1 w gruncie kat. Ill - dla kabla o$wietleniowego
obmiar = 132m3
R -
1% robocizna r-g 295.6800
2.24r-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
2KNNR 5 0706-01|Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o | m
d.1 szerokosci do 0.4 m
obmiar = 2*396 = 792.000m
R -
1% robocizna r-g 9.9792
0.0126r-g/m
M -
2% piasek m3 44.3520
0.056m3/m
3% materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
- S --
4% samocho6d samowytadowczy m-g 6.3360
0.008m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
3KNNR 5 0702-02[Zasypywanie rowdw dla kabli wykonanych reczniew | m3
d.A gruncie kat. Ill
obmiar = 100m3
R -
1% robocizna r-g 121.0000
1.21r-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
4KNNR 1 0408-02Zageszczanie wykopu z gruntu spoistego kat.lll ubija- | m3
d.A kami mechanicznymi
obmiar = 100m3
R -
1% robocizna r-g 21.0000
0.21r-g/m3
.S --
2% ubijak spalinowy 200 kg m-g 18.0000
0.18m-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
5KNR 2-01 0301- |Reczne roboty ziemne z transportem urobku samochot m3
d.101 dami samowytadowczymi (kat.gr.I-1l)
- wywiezienie nadmiaru ziemi
obmiar = 33m3
- R --
1% robocizna r-g 53.5755
1.7*0.955=1.6235r-g/m3
.S --
2% samochod samowytadowczy m-g 7.5900
0.23m-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
6KNNR 5 0705-01|Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm m
d.1 - rury DVK 75 AROT
obmiar =17m
- R --
1% robocizna r-g 2.1760
0.128r-g/m
- M --
2% rura ostonowa DVK-75 AROT m 17.6800
1.04m/m
3 materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
- S --
4 Srodek transportowy m-g 0.2380
0.014m-g/m
5% zuraw samochodowy m-g 0.1190

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

0.007m-g/m

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3%

4*

5%

KNNR 5 0723-01

Przewierty mechaniczne dla rury o $r.do 100 mm pod
jezdnig - rury SRS 75 "Arot"
obmiar = 18m

R -
robocizna
1.65r-g/m

M -
rury ochronne SRS 75 "Arot"
1.04m/m

materiaty pomocnicze

2.5%

.S --
Srodek transportowy
0.0257m-g/m
urzadzenie przewiertowe
0.456m-g/m

%

m-g

m-g

29.7000

18.7200

2.5000

0.4626

8.2080

Razem koszty bezposrednie:

-

1%

2%

3¥

4*

5%

KNNR 5 0705-01

Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 mm
- rury KR-50 AROT (ostona kabla w fundamencie)
obmiar = 13m

R -
robocizna
0.128r-g/m

M -
rura ostonowa KR-50 AROT
1.04m/m

materiaty pomocnicze

2.5%

.S --
Srodek transportowy
0.014m-g/m

zuraw samochodowy
0.007m-g/m

1.6640

13.5200

2.5000

0.1820

0.0910

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3¥

4*

KNNR-W 9

.10814-01

mi ochronnymi dwudzielnymi z PCW o $r. do 110 mm
obmiar = 6m

R -
robocizna
0.12r-g/m

M --
rury dzielone ostonowe typu A 83PS "Arot"
1.04m/m

materiaty pomocnicze

4%

.S --
Srodek transportowy
0.007m-g/m

Zabezpieczenie istniejgcych kabli energetycznych rurat

0.7200

6.2400

4.0000

0.0420

Razem koszty bezposrednie:

10
d.1

1%

2%

3

4%

5%

KNNR 5 0707-02

Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rowach kablo-
wych recznie

- kabel YAKyYZzo 4x25mm2

obmiar = 396m

R --
robocizna
0.0646r-g/m

M -
opaski kablowe typu Oki

0.1szt/m

folia kalandrowana z PCW uplastycznionego grub.po-
wyzej 0.4-0.6 mm gat.l/Il

0.42m2/m

materiaty pomocnicze

2.5%

kabel YAKyYZo 4x25mm2

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla

szt

m?2

%

25.5816

39.6000

166.3200

2.5000

508.0680




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

6*
7%
8*

9*

1.283m/m

S -
Srodek transportowy
0.0149m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0045m-g/m

ciagnik kotowy

0.0045m-g/m

zuraw samochodowy
0.0045m-g/m

m-g
m-g
m-g

m-g

5.9004
1.7820
1.7820

1.7820

Razem koszty bezposrednie:

1"
d.1

1%

2%
3

4%

5%
6*
7*

8*

KNNR 5 0713-02

Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pusta-
kach lub kanatach zamknietych oraz w stupach

- kabel YAKyYZzo 4x25mm2

obmiar = 35m

R --
robocizna
0.127r-g/m

M -
opaski kablowe typu Oki
0.08szt/m

materiaty pomocnicze
2.5%

kabel YAKyYzo 4x25mm2
1.04m/m

- S --
Srodek transportowy
0.0067m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0044m-g/m

ciagnik kotowy

0.0044m-g/m

zuraw samochodowy
0.0044m-g/m

r-g

szt

%

m-g
m-g
m-g

m-g

4.4450

2.8000

2.5000

36.4000

0.2345

0.1540

0.1540

0.1540

Razem koszty bezposrednie:

12
d.1

1%

2%

3%

4*

5%
6*
7%

8*

KNNR 5 0717-02

Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezposrednio na
stupach betonowych
obmiar = 30m

R --
robocizna
0.34r-g/m

M -
uchwyt UKB-2/200 (z) km kompletny do mocowania
kabla na stupach typu ZN

0.4szt/m

zacisk odgatezny 6-95 ENSTO SL37.2

0.3szt/m

materiaty pomocnicze

2.5%

.S --
Srodek transportowy
0.0067m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0044m-g/m

ciagnik kotowy

0.0044m-g/m

zuraw samochodowy
0.0044m-g/m

r-g

szt

szt

%

m-g
m-g

m-g

10.2000

12.0000

9.0000

2.5000

0.2010
0.1320
0.1320

0.1320

Razem koszty bezposrednie:

13
d.1

1%

2%

KNNR 5 0717-06

Uktadanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wcigganie
do rur ostonowych mocowanych na stupach betono-
wych

obmiar = 9m

R --
robocizna
0.6r-g/m

M --
rura ostonowa BE 50 Arot
1.04m/m

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla
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Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

4%

5%
6*
7*

8*

uchwyt dystansowy UMR(z) 50 do mocowania rur osto
nowych na stupach ZN

1szt/m

materiaty pomocnicze

2.5%

-S -
Srodek transportowy
0.0067m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0044m-g/m

ciagnik kotowy

0.0044m-g/m

zuraw samochodowy
0.0044m-g/m

szt

%

m-g
m-g
m-g

m-g

9.0000

2.5000

0.0603
0.0396
0.0396

0.0396

Razem koszty bezposrednie:

14
d.1

1*

2%

3%

4%

5%

KNNR 5 0902-07

Montaz konstrukcji stalowych i osprzetu linii napowie-
trznej nn - ogranicznik przepie¢
obmiar = 2szt.

--R--
robocizna
0.988r-g/szt.

- M --
ogranicznik przepie¢ typ BOP-R 0,5/5
1.02szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%

- S --
Srodek transportowy

0.01m-g/szt.

podnosnik montazowy samochodowy hydrauliczny
0.175m-g/szt.

szt.

r-g

szt

%

m-g

m-g

1.9760

2.0400

2.5000

0.0200

0.3500

Razem koszty bezposrednie:

15
d.1

1%

2%

3

4%

KNNR 5 1415-02

Zabezpieczenie podziemnej czesci stupow - fundame-
ntow

obmiar = 20m2

-R--
robocizna
0.44r-g/m?2

M -
/Abizol R

1kg/m?2

materiaty pomocnicze
2.5%

S --

Srodek transportowy
0.08m-g/m?2

m?2

r-g

kg
%

m-g

8.8000

20.0000

2.5000

1.6000

Razem koszty bezposrednie:

16
d.1

1%

2%

3¥

4%
5%

6*

KNNR 5 1001-01

Montaz i stawianie stupow oswietleniowych o masie
do 100 kg

- stup stalowy rurowy ocynkowany z fundamentem
obmiar = 13szt.

--R--
robocizna
4.54r-g/szt.

- M --

stup oswietleniowy stalowy rurowy ocynkowany typu
SO5/PR-F-A Elmonter

0.692308szt/szt.

stup oswietleniowy stalowy rurowy ocynkowany typu
SO7/PR-F-A "Elmonter”

0.30769szt/szt.

fundament FB-80 do stupa SO5

0.692308szt/szt.

fundament FB-120 do stupa SO7

0.30769szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%

-10-

Norma 3.11 Licencja: 5555 dla

szt.

r-g

szt

szt

szt
szt

%

59.0200

9.0000

4.0000

9.0000
4.0000

2.5000




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

7*
8*

[eki

.- S --
koparka podsiebierna 0,15m3
0.07m-g/szt.

Zzuraw samochodowy
0.06m-g/szt.

Srodek transportowy
0.06m-g/szt.

m-g

m-g

0.9100

0.7800

0.7800

Razem koszty bezposrednie:

17
d.1

1%

2%

3%

4*

KNNR 5 1003-02

Montaz przewodow do opraw oswietleniowych - wcig-
ganie w stupy, rury ostonowe i wysiegniki przy wysoko-
Scilatarndo 7 m

obmiar = 13kpl.przew.

R -
robocizna
1.38r-g/kpl.przew.

M --
przewdd kabelkowy YDYZo 3x2,5mm2, 750V
10m/kpl.przew.

materiaty pomocnicze

2.5%

.S --
podnosnik montazowy samochodowy hydrauliczny
0.66m-g/kpl.przew.

kpl.p
rzew

%

m-g

17.9400

130.0000

2.5000

8.5800

Razem koszty bezposrednie:

18
d.1

1*

2%

3%

4%

5%

6*

KNNR 5 1004-01

Montaz opraw os$wietlenia zewnetrznego na stupie
obmiar = 13szt.

R --
robocizna
0.67r-g/szt.

M -
oprawa oswietleniowa Malaga SGS 101, 1l kl. izol.
1kpl/szt.

zarowka sodowa SON-T Plus 50W
0.692308szt/szt.

zaréwka sodowa SON-T Plus 70W
0.30769szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%

.- S --
Srodek transportowy
0.06m-g/szt.

szt.

r-g

kpl

szt

szt

%

m-g

8.7100

13.0000
9.0000
4.0000

2.5000

0.7800

Razem koszty bezposrednie:

19
d.1

1*

2%

3%

4%

KNNR 5 1006-01

Tablica bezpiecznikowa wnekowa TB-12, Il kl. ochr.
obmiar = 13szt.

--R--
robocizna
7.46r-g/szt.

- M --

tabliczka bezpiecznikowa TB-12, Il kl. izolacji
1kpl./szt.

materiaty pomocnicze

2.5%

-S--
Srodek transportowy
0.03m-g/szt.

szt.

kpl.
%

m-g

96.9800

13.0000

2.5000

0.3900

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3¥

KNNR-W 9

.11110-04 adapt.

Malowanie znakéw, liter i cyfr o wys. 5-19 cm
- przez analogie malowanie tta pod opisy stupow
obmiar = 13szt.

R -
robocizna
0.113r-g/szt.

M -
emalia poliwinylowa chemoodporna kol. czarny
0.04dm3/szt.

materiaty pomocnicze
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szt.

dm3

%

1.4690

0.5200

0.0075




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

4%

0.0075%

.S --
samochod dostawczy do 0,9 t
0.1m-g/szt.

m-g

1.3000

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3

KNNR-W 9

.11110-03

Malowanie znakdw, liter i cyfr o wys. 2-5 cm
obmiar = 130szt.

R --
robocizna
0.078r-g/szt.

M -
farba olejna, kol. zotty
0.004dm3/szt.
materiaty pomocnicze
0.0038%

szt.

r-g

dm3

%

10.1400

0.5200

0.0038

Razem koszty bezposrednie:

1*

2%

3%

KNNR 5 0726-06

Zarobienie na sucho konca kabla 3-zytowego o prze-
kroju zyt do 50 mm2 na napigcie do 1 kV o izolacji i po-
wioce z tworzyw sztucznych

obmiar = 26szt.

--R--
robocizna
1.55r-g/szt.

- M --
opaski kablowe typu Oki
1szt/szt.

materiaty pomocnicze
2.5%

szt.

r-g

szt

%

40.3000

26.0000

2.5000

Razem koszty bezposrednie:

KNNR 5 1203-08

Podtaczenie przewodow kabelkowych o przekroju zyty
do 2.5 mm2 pod zaciski lub bolce
obmiar = 78szt.zyt

R -
robocizna
0.02r-g/szt.zyt

szt.z
vt

1.5600

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3%

4*

KNNR 5 0907-06

Uktadanie uzioméw w rowach kablowych - uziemienie
stupa nr [11/1/4
obmiar = 6m

R -
robocizna
0.22r-g/m

M -
bednarka ocynkowana 25x4mm
1.04m/m

materiaty pomocnicze

2.5%

.S --
Srodek transportowy
0.06m-g/m

1.3200

6.2400

2.5000

0.3600

Razem koszty bezposrednie:

1%

2%

3¥

4%

5%

KNNR 5 0907-05

Mechaniczne pograzanie uzioméw pionowych preto-
wych w gruncie kat IlI

- uziemienia stupa nr I11/1/4

obmiar = 3m

- R--
robocizna
0.46r-g/m

M -
prety stalowe pomiedziowane fi 17,2mm, dt. 1,5m
10022 "Galmar"

0.666667szt/m

ztaczka fi 17,2mm 10403 "Galmar"
0.333334szt/m

grot fi 17,2mm 10603 "Galmar"

0.333334szt/m

gtowica fi 17,2mm 10803 "Galmar"
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szt

szt

szt

szt

1.3800

2.0000

1.0000
1.0000

1.0000




Oswietlenie uliczne - Sciezka pieszo-rowerowa + droga gminna w m. Radachow.

Lp.| Podstawa

Opis

jm

Naktady

6*

7*

8*

9*

0.33334szt/m

uchwyt krzyzowy ptaski bednarka-pret 10323 "Galmar"
0.333334szt/m

materiaty pomocnicze

2.5%

S -
Srodek transportowy
0.1m-g/m

wibromtot
0.21m-g/m

szt

%

m-g

m-g

1.0000

2.5000

0.3000

0.6300

Razem koszty bezposrednie:

26KNNR 5 1302-03

Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-zytowy
obmiar = 13odc.

R --
robocizna
1.8r-g/odc.

odc.

23.4000

Razem koszty bezposrednie:

27KNNR 5 1305-01

Sprawdzenie samoczynnego wytaczania zasilania (pie
rwsza préba)
obmiar = 3préb.

R --
robocizna
0.33r-g/préb.

0.9900

Razem koszty bezposrednie:

28KNNR 5 1304-01

1%

Badania i pomiary instalacji uziemiajacej (pierwszy po-
miar)
obmiar = 1szt.

R --
robocizna
1.24r-g/szt.

szt.

r-g

1.2400

Razem koszty bezposrednie:

Stownie:

od (Z(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))) RAZEM

Stownie:

PODSUMOWAN

IE

Oswietlenie drogowe .

RAZEM

Robocizna

Materiaty

Sprzet

RAZEM

Koszty posrednie [Kp]

od (R, S) RAZEM

Koszty zakupu [Kz]

od (M) RAZEM

Zysk [Z]

od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM

PODSUMOWAN

IE

OGOLEM

CALY KOSZTORYS

RAZEM

Robocizna

Materiaty

Sprzet

RAZEM

Koszty posrednie [Kp]

od (R, S) RAZEM

Koszty zakupu [KZz]

od (M) RAZEM

Zysk [Z]

od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM
VAT [V]
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